
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THANH LIÊM 

 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Liêm, ngày         tháng 01 năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng công tác 

Tài chính - Kế hoạch huyện năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH LIÊM 
 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật thi 

đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen 

thưởng năm 2013; 
 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 
 

 Xét đề nghị tại Tờ trình số: 106/TTr-TCKH, ngày 31 tháng 12 năm 2021 

của Phòng Tài chính Kế hoạch huyện; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 08 cá nhân. Đã có thành tích hoàn thành xuất 

sắc nhiệm vụ năm 2021. 
 

(Có danh sách kèm theo) 
                         

 Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí của 

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng Cấp ủy và chính quyền huyện; Thường trực 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
 

 
[ơ 

Nơi nhận: 

  - Như điều 3; 

  - Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Mạnh Dũng 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số:......../QĐ-UBND, ngày ......... tháng 01 năm 2022 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Liêm) 

 

  

  1. Bà Đinh Thị Chăm - Công chức Kế toán Ngân sách xã Thanh Tân, 

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam. 

 2. Bà Nhữ Thị Duyên - Công chức Kế toán Ngân sách xã Thanh Nghị, 

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam. 

 3. Ông Đỗ Việt Anh - Công chức Kế toán Ngân sách xã Thanh Hương, 

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam. 

 4. Ông Trần Quang Ngọc - Công chức Kế toán Ngân sách xã Thanh Tâm, 

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam. 

 5. Bà Bùi Kiều Trang - Công chức Kế toán Ngân sách xã Thanh nguyên, 

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam. 

 6. Bà Phạm Thị Trang - Công chức Kế toán Ngân sách xã Thanh Phong, 

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

 7. Ông Đỗ Văn Duy - Công chức Kế toán Ngân sách thị trấn Tân Thanh, 

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

 8. Bà Hàn Thị Huyền - Công chức Kế toán Ngân sách xã Liêm Túc, 

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam 

    

 


		2022-01-17T10:50:54+0700


		2022-01-17T13:34:14+0700


		2022-01-17T13:34:14+0700


		2022-01-17T13:34:14+0700




